DRUCKLUFTKALTETROCKNER
FX 20

Kompakte, vollautomatische, luftgekihlte Drucklufttrocknungsanlage.

Referenzbedingungen

Betriebsdruck
Drucklufteintrittstemperatur
Umgebungstemperatur

Relative Luftfeuchtigkeit am Eintritt

Technische Daten

Volumenstrom
Drucktaupunkt
Differenzdruck
Leistungsaufnahme
Betriebsspannung/Frequenz

Kaltemittel

Grenzwerte

Umgebungstemperatur min.
max.

Eintrittstemperatur min.
max.

Betriebsdruck min.
max.

Abmessungen, Gewichte und Anschllisse

Lange/Breite/Hbhe
Nettogewicht
Druckluftanschliisse

35
25
100

20

+3
0,250
0,266
230/1/50
R513A

43

55

16

493/350/450
25
3/4

bar
°C
°C
%

I/s
°C
bar
kW

°C
°C
°C
°C
bar
bar

mm
kg



