DRUCKLUFTKÄLTETROCKNER FX 20

Kompakte, vollautomatische, luftgekühlte Drucklufttrocknungsanlage.

Referenzbedingungen

Betriebsdruck	7 bar
Drucklufteintrittstemperatur	35 °C
Umgebungstemperatur	25 °C
Relative Luftfeuchtigkeit am Eintritt	100 %

Technische Daten

Volumenstrom	20 l/s
Drucktaupunkt	+ 3 °C
Differenzdruck	0,250 bar
Leistungsaufnahme	0,266 kW
Betriebsspannung/Frequenz	230/1/50
Kältemittel	R513A

Grenzwerte

Umgebungstemperatur	min.	5 °C	
	max.	43 °C	
Eintrittstemperatur	min.	3 °C	
	max.	55 °C	
Betriebsdruck	min.	6 ba	r
	max	16 ba	r

Abmessungen, Gewichte und Anschlüsse

Länge/Breite/Höhe	493/350/450 mm
Nettogewicht	25 kg
Druckluftanschlüsse	3/4 "